
2020 年 11 月 24 日 

各 位 

ダイトロン株式会社 

代表取締役社長 前 績行 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社名古屋支店（名古屋市中区栄 3-10-22 東朋ビル）に勤務する従業員１名について 11

月 19 日の午前中より発熱等の症状が現れたため、同日午後より自宅待機の措置をとって

おりましたが、翌 11 月 20 日にＰＣＲ検査を行った結果、陽性で新型コロナウイルスに感

染していることが確認されました。本結果を受けまして、同従業員とご面談などいただい

た社外の関係者様には 11 月 21 日にご連絡申し上げております。 

 また、同支店に勤務する従業員全員につきまして、少なくとも 11 月 26 日まで在宅勤務

とし、その間にＰＣＲ検査を受診し、陰性が確認できた従業員は 11 月 27 日より出社を認

める措置としております。  

 今後ともお取引先様ならびに従業員等の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけし恐縮ですが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

１．名古屋支店の閉鎖について 

  期間：11 月 24 日（火）～11 月 26 日（木） 

  ※この間に名古屋支店に勤務する従業員全員がＰＣＲを受診し、陰性が確認できた者

は 11 月 27 日（金）より出勤再開。 

 

２．閉鎖中の連絡先 

 【業務に関するお問い合わせ】 

  営業・業務担当者宛てにメールにてご連絡下さい。 

 

 【新型コロナウイルス感染に関するお問い合わせ】 

  本社：人事総務部 

  電話：０６－６３９９－５０１６ 

 

以上 


